Директору МБОУ «СОШ №16»
                                                                                                  Бархатовой Оксане Алексеевне
от__________________________________
  ______________________________________
                                                                                                    (ф.и.о. родителя, полностью)
                                                                        Проживающего по адресу:
                                                                                                адрес регистрации: ____________________
                                                                                              ______________________________________
                                                                                                адрес фактический:____________________
                                                                                              ______________________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]Прошу принять моего сына (дочь)
_____________________________________________________________________________
(Ф.И.О. ребенка, полностью)
«____»________________года рождения,_________________________________в___класс,
                                                       (место рождения)
прибыл из школы (д/с) №________________________________________________________
                                                                                        (город, район)
Сведения о родителях:
Мать: ________________________________________________________________________
                                                            (Ф.И.О., полностью)
Контактный телефон:___________________________________________________________
Отец:_________________________________________________________________________
                                                                        (Ф.И.О., полностью)
Контактный номер:_____________________________________________________________

Имею внеочередное или первоочередное право на зачисление в организацию: да/нет.
___________________________________________________________________________
(Нужное подчеркнуть. Если «да» - указать основание подтверждающие внеочередное или первоочередное право на зачисление)
Имею потребность в обучении по адаптированной образовательной программе и (или) в создании специальных условий для организации обучения и воспитания обучающегося с ограниченными возможностями здоровья в соответствии с заключением психолого-медико-педагогической комиссии (при наличии) или инвалида (ребенка-инвалида) в соответствии с индивидуальной программой реабилитации:        да/нет.
                                                                           (Нужное подчеркнуть)
Язык образования_____________________________________________________________

Согласен (согласна) на  прохождение тестирования на знание русского языка  _____________________________________________________________________________________
                                                                         ФИО ребенка
С правилами для учащихся, локальными актами, Уставом МБОУ «СОШ № 16», образовательной программой, лицензией на осуществление образовательной деятельности и приложением к ней, свидетельством о государственной аккредитации ознакомлен(а). С правами и обязанностями обучающихся ознакомлен(а).   _______________
                                                           (подпись)
Согласен (согласна) на обработку наших персональных данных (т.е., персональных данных родителей (законных представителей)) и персональных данных моего ребенка
_____________________________________________________________________________
                                                             (Ф.И.О. ребенка)
Согласен (согласна) на социально-педагогическое, психологическое и на логопедическое сопровождение ребенка на период обучения в школе.
__________________________                                                                                       _______________________
                     (дата)                                                                                                                             (подпись)

Приказ от ____________________20___г. №__________
Номер личного дела ________________